εκμίσθωση  του καταστήματος που λειτουργεί με την ονομασία «ΥΑΔΕΣ» στην Α΄ Περιοχή του 
Αττικού Άλσους, 2) η έγκριση των όρων του σχεδίου διακήρυξης δημόσιας πλειοδοτικής, 
φανερής και προφορικής δημοπρασίας για την ως άνω εκμίσθωση  3) ο ορισμός της τιμής 
εκκίνησης για την πλειοδοσία του καταβλητέου μηνιαίου μισθώματος στις δώδεκα χιλιάδες 
ευρώ (12.000,00€), 4) η διενέργεια της δημόσιας πλειοδοτικής, φανερής και προφορικής 
δημοπρασίας του ανωτέρω κτιρίου  στο Κατάστημα της Περιφέρειας Αττικής, Λ. Συγγρού 15-
17, στον 6ο όροφο, Αίθουσα Περιφερειακών Επιτροπών στις 19 Οκτωβρίου 2018, ημέρα 
Παρασκευή, με ώρα έναρξης 10.00 και ώρα λήξης 12.00 π.μ.